(別記様式３)

飼養保管施設・実験室設置承認申請書

  年  月  日

新潟県立大学長 様

所属・職名

氏名

下記のとおり申請します。

記

１．飼養保管施設・

実験室（施設）の名称

２．施設の管理体制

※実験室設置承認申請の場

合には、「実験動物管理者」

の記載は不要

管理者：

実験動物管理者：

３．施設の概要

※特記事項があれば併せて

記載すること

建物の構造・設備等：

飼養保管または使用する実験動物種：

４．委員会記入欄

調査：   年   月   日

調査結果： □ 申請された施設は規程に適合する。

      （条件等 □ 改善後、使用開始すること。）

      □ 申請された施設は規程に適合しない。

意見等：

５．学長承認欄

承認：   年   月   日

本申請を承認します。

 承認番号：

新潟県立大学長

※施設の位置を示す地図および施設の平面図を添付すること。